
UCHWAŁA NR  24/1046/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r.                           
 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej 
im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu 
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Panią Wiesławę Budrowską do zastępowania Dyrektora Biblioteki 
Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu, w przypadku jego nieobec-
ności. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biblioteki Pedagogicznej  

im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 39/1831/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 4 października 2017 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora 
Biblioteki Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 
 

 


